
Pregão Presencial Pagina 1 de 4
Prefeitura Municipal de Goiânia 

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 256/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 13/09/2010 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

13/09/2010 - 11:30 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

41141409/2010
Processo

Aquisição de uniformes e EPI'S, para atender a Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições e
especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Marcela Cristie Moreira Faria - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, para
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, a pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.302.007/0001-68 277.303.281-00805538 SSP-GOMICROEMPRESA
VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. José Carlos da Cunha

01.989.691/0001-60 798.793.901-303202115-2446170 SSP GO
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. Eudes Irias de Souza

02.414.695/0001-83 012.765.041-524469602 SSP GOMICROEMPRESA
COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA. Samuel  de Almeida e Silva

02.528.743/0001-64 788.283.841-153157214 SESP-GOMICROEMPRESA
COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA.. Israel de Araujo

03.131.590/0001-80 967.941.351-913963764 DGPC-GOMICROEMPRESA
ULTRAWATTS MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. Odeoni Almeida Souza

05.238.727/0001-25 123.330.568-9418076868-2SSP-SP
EVANDRO TORRECILHA - ME Evandro Torrecilha

05.821.117/0001-50 278.522.451-531250982 2ª via DGPC-GO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Heraldo de Jesus Santos

07.908.408/0001-05 706.238.801-724156324 SPTC-GOMICROEMPRESA
VHPM COMERCIAL LTDA. Victor Hugo de Sousa Oliveira

08.057.133/0001-06 021.215.351-015109191 SSP-GOMICROEMPRESA
MARQUES & BOTTER & CIA LTDA Larissa Souza Juiz

08.687.366/0001-92 002.887.151-014617544 SPTC-GO
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA. Rafael Dilmar Felicio

08.927.259/0001-94 113.249.588-12182782116 SSP SPMICROEMPRESA
Salu Distribuidora de Epi e Mro Ltda Luiz Antonio Machado

09.409.294/0001-84 056.658.091-87226236 SSP-GOMICROEMPRESA
BRC INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA-ME Urcesino Bosco de Castro

09.646.418/0001-45 942.563.731-873927605 DGPC-GOMICROEMPRESA
MILTES DORVELICE DOS SANTOS Leonardo Santos Machado

10.210.196/0001-00 220.578.458-77298962160 SSP SPMICROEMPRESA
DISTRISUPRI DIST. E COM. DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA
LTDA.

André Correa da Rocha

10.336.868/0001-10 539.764.286-0416341 TDCREA-MGMICROEMPRESA
ML BORDADOS LTDA Camilo Bernado de Aquino

10.531.345/0001-25 125.991.071-72207709 2ª via SSP-GOMICROEMPRESA
COMERCIAL TAMOIO CONFECÇÕES E CALÇADOS LTDA. Pedro Velasco Remigio

11.004.023/0001-90 769.158.161-001710292 2ª Via SPTC/GOMICROEMPRESA
GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA Francisco Vinicio Cabral Resende

11.594.782/0001-50 266.960.531-151158364-2ª via SSP-GOMICROEMPRESA



Pregão Presencial Pagina 2 de 4
Prefeitura Municipal de Goiânia 

VANGUARDA COMERCIAL LTDA. João Hélio da Silva

11.632.533/0001-02 435.276.716-68666387 SSP DFMICROEMPRESA
JOÃO MARTINS GONTIJO Flávio Alves Oliveira

11.949.957/0001-03 292.823.226-53456819 SSP-GOMICROEMPRESA
C C DE OLIVEIRA - CELUBRAZ CONFECÇÕES ME Celso Correa de Oliveira

45.655.461/0001-30 217.260.861-00984648 SSP-GO
MSA DO BRASIL EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS DE
SEGURANÇA LTDA

Aurelio Aulus de Moura

68.697.325/0001-09 301.749.701-101210218/2ª VIA SSP-GO
EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA. Silvio de Oliveira

Os credenciados apresentaram suas propostas escritas, e após divulgação dos preços aos participantes, a pregoeira,
em conformidade com o subitem 2.3 do Instrumento Convoctório, resolve SUSPENDER a presente sessão para análise
detalhada das propostas de preço das empresas participantes, e para o lançamento das mesmas no Sistema de
Pregão, estabelecendo, desde já, a data de 20 de setembro de 2010 às 13:00hs para reabertura dos trabalhos
licitatórios. Assim, os envelopes de documentações foram vistados nos lacres e permanecerão sob a guarda da
Comissão até o retorno dos trabalhos. Nada mais a tratar, a pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a
presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que permaneceram
presentes.

Marcela Cristie Moreira Faria - CPF: 032.703.651-60 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Sâmara Anaiêh Pereira da Silva - CPF: 976.387.901-97 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 09.409.294/0001-84 - BRC INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA-ME
 056.658.091-87 - Urcesino Bosco de Castro

  

 11.949.957/0001-03 - C C DE OLIVEIRA - CELUBRAZ CONFECÇÕES ME
 292.823.226-53 - Celso Correa de Oliveira

  

 02.414.695/0001-83 - COMERCIAL NORTON DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA.
 012.765.041-52 - Samuel  de Almeida e Silva

  

 10.531.345/0001-25 - COMERCIAL TAMOIO CONFECÇÕES E CALÇADOS LTDA.
 125.991.071-72 - Pedro Velasco Remigio

  

 02.528.743/0001-64 - COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA..
 788.283.841-15 - Israel de Araujo

  

 10.210.196/0001-00 - DISTRISUPRI DIST. E COM. DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.
 220.578.458-77 - André Correa da Rocha

  

 08.687.366/0001-92 - DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.
 002.887.151-01 - Rafael Dilmar Felicio
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 68.697.325/0001-09 - EMPREFOUR INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
 301.749.701-10 - Silvio de Oliveira

  

 05.238.727/0001-25 - EVANDRO TORRECILHA - ME
 123.330.568-94 - Evandro Torrecilha

  

 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 769.158.161-00 - Francisco Vinicio Cabral Resende

  

 11.632.533/0001-02 - JOÃO MARTINS GONTIJO
 435.276.716-68 - Flávio Alves Oliveira

  

 08.057.133/0001-06 - MARQUES & BOTTER & CIA LTDA
 021.215.351-01 - Larissa Souza Juiz

  

 05.821.117/0001-50 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 278.522.451-53 - Heraldo de Jesus Santos

  

 09.646.418/0001-45 - MILTES DORVELICE DOS SANTOS
 942.563.731-87 - Leonardo Santos Machado

  

 10.336.868/0001-10 - ML BORDADOS LTDA
 539.764.286-04 - Camilo Bernado de Aquino

  

 45.655.461/0001-30 - MSA DO BRASIL EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
 217.260.861-00 - Aurelio Aulus de Moura

  

 08.927.259/0001-94 - Salu Distribuidora de Epi e Mro Ltda
 113.249.588-12 - Luiz Antonio Machado

  

 01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
 798.793.901-30 - Eudes Irias de Souza

  

 03.131.590/0001-80 - ULTRAWATTS MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.
 967.941.351-91 - Odeoni Almeida Souza

  

 11.594.782/0001-50 - VANGUARDA COMERCIAL LTDA.
 266.960.531-15 - João Hélio da Silva

  

 00.302.007/0001-68 - VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
 277.303.281-00 - José Carlos da Cunha
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 07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL LTDA.
 706.238.801-72 - Victor Hugo de Sousa Oliveira

  


